
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea  introduceri în Inventarul bunurilor care aparţin  domeniului public al 

oraşului Huedin, a drumului comunal DC 124, din Huedin spre localitatea Domoşu 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.08.2010. 

Având în vedere  că Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al oraşului 

Huedin  nu a fost introdus în drumul comunal DC 124, drum care leagă  oraşul Huedin de 

localitatea Domoşu, tronson 0+ 000 – 0+700 km , respective referatul nr. 7680/2010, 

respectiv referatul nr7680/2010 înaintat de ing. Oros Iuliu prin care solicita aprobarea 

introducerii in Inventarul bunurilor care apartin domeniului public al ora;ului Huedin, a 

drumului comunal DC 124 din Huedin spre localitatea Domosu. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 7701/2010 înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism  la şedinţa din data de 23.08.2010. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.11,14 şi art. 45 din 

legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1.   Se aprobă introducerea în Inventarul bunurilor care aparţin domeniului 

public al oraşului Huedin, a drumului comunal DC 124, din Huedin spre localitatea 

Domosu, drum prevăzut cu covor asfaltic,  în lungime de 700 ml şi suprafaţă de 6.685 mp, 

având valoarea de inventar de 164647 lei, teren înscris în C.F 606- Huedin, nr. top. 2042. 

 Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Comisia de 

Inventariere din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

Nr. 120/30.08.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

        

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


